开协议转让方式，将全资孙公司国贵文旅100%股权，按照经备案的股权评估价值，以人民币1,359.88万元转
让给江旅集团全资子公司长旅景区集团（以下简称“本次交易”、“本次股权转让”）。

2、本次交易的交易要素

交易事项（可多选）

交易标的类型（可多选）

交易标的名称

是否涉及跨境交易

交易价格

账面成本

交易价格与账面值相比的溢价情况

支付安排

是否设置业绩对赌条款

√出售 □放弃优先受让权 □放弃优先认购权□其他，具体为：

√股权资产 □非股权资产

江西国贵文旅发展有限责任公司100%股权

□是 √否

√ 已确定，具体金额：13,598,800.00元（大写：壹仟叁佰伍拾玖万捌仟捌佰元整）□ 尚未确定

于2025年6月30日，本次转让股权的账面价值为1,062.78万元（经审计）

27.95%
√ 全额一次付清，约定付款时点：长旅景区集团应于协议第二条2.2约定的付款条
件全部满足之日起十（10）个工作日内，向江西国旅联合指定账户支付100%交易价
款。□ 分期付款，约定分期条款：

□是 √否

（二）简要说明公司董事会审议本次交易相关议案的表决情况
公司于2025年8月22日召开了董事会2025年第八次临时会议，审议通过了《关于出售江西国贵文旅发

展有限责任公司100%股权暨关联交易的议案》。本事项系关联交易事项，关联董事何新跃、胡珺回避表决，

[...]

本次交易以评估为基础，经交易双方在客观公正、平等自愿、价格公允的原则商议后，按照经备案的股
权评估价值，确定本次交易总价格为人民币1,359.88万元，不存在有失公允或者损害公司及全体股东特别
是中小股东利益的情形。

2、标的资产的具体评估、定价情况
标的资产名称

定价方法

交易价格

评估/估值基准日

采用评估/估值结果（单选）

最终评估/估值结论

评估/估值机构名称

江西国贵文旅发展有限责任公司100%股权

协商定价√ 以评估或估值结果为依据定价□ 公开挂牌方式确定□ 其他：

√ 已确定，具体金额：13,598,800元（大写：壹仟叁佰伍拾玖万捌仟捌佰元整）□ 尚未确定

2025/06/30
√资产基础法 □收益法 □市场法□其他，具体为：

评估/估值价值：1,359.88（万元）
评估/估值增值率：27.95%

北方亚事资产评估有限责任公司

本次交易由公司委托北方亚事资产评估有限责任公司对截至2025年6月30日（评估基准日）国贵文旅
100%股权价值进行评估，根据评估目的、评估对象、价值类型、资料收集情况等相关条件，以及三种评估基
本方法的适用条件，本次评估选用的评估方法为：资产基础法。选择理由如下：

1）资产基础法从再取得资产的角度反映资产价值，即通过资产的重置成本扣减各种贬值反映资产价